18   460 diep 01-01-2024
15
460  |  OPBOUW EDITION
19   460 diep01-01-2024
15
SPECIFICATIEBLAD
SPECIFICATIEBLAD
type C

• spiegel SPAL
afmetingen hpl:  40h x 460d
afmetingen wastafelkast: 560h x 450d
afmetingen spiegel: 700h x 35d
afmetingen hpl:  40h x 460d
afmetingen wastafelkast: 560h x 450d
afmetingen spiegel: 700h x 35d
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING PG1 PG2
610 MM
OE610SPO-M.. SPO set 610 mm in decor kleuren 1453
OE610SPO-A.. SPO set 610 mm in specials kleuren 1582
810 MM
OE810SPO-M.. SPO set 810 mm in decor kleuren 1629
OE810SPO-A.. SPO set 810 mm in specials kleuren 1783
1010 MM
OE1010SPO-M.. SPO set 1010 mm in decor kleuren 1812
OE1010SPO-A.. SPO set 1010 mm in specials kleuren 1993
1210 MM
OE1210SPO-M.. SPO set 1210 mm in decor kleuren 2354
OE1210SPO-A.. SPO set 1210 mm in specials kleuren 2558
1410 MM
OE1410SPO-M.. SPO set 1410 mm in decor kleuren 2542
OE1410SPO-A.. SPO set 1410 mm in specials kleuren 2771
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING PG1 PG2
610 MM
OE610SPAL-M.. SPAL set 610 mm in decor kleuren 1600
OE610SPAL-A.. SPAL set 610 mm in specials kleuren 1729
810 MM
OE810SPAL-M.. SPAL set 810 mm in decor kleuren 1808
OE810SPAL-A.. SPAL set 810 mm in specials kleuren 1962
1010 MM
OE1010SPAL-M.. SPAL set 1010 mm in decor kleuren 2006
OE1010SPAL-A.. SPAL set 1010 mm in specials kleuren 2187
1210 MM
OE1210SPAL-M.. SPAL set 1210 mm in decor kleuren 2510
OE1210SPAL-A.. SPAL set 1210 mm in specials kleuren 2714
1410 MM
OE1410SPAL-M.. SPAL set 1410 mm in decor kleuren 2717
OE1410SPAL-A.. SPAL set 1410 mm in specials kleuren 2946
SPO SPIEGEL SET
SPAL SPIEGEL SET
* kleurnummer toevoegen aan bestelnummer!
* kleurnummer toevoegen aan bestelnummer!
21   460 diep01-01-2024
15
spiegelkast sets
• keuze uit 5 breedtematen: 610 - 810 - 1010 - 1210 - 1410 mm
• keramische opbouwkom in de kleur 112 glans wit
• voorzien van 1 opbouwkom (2 opbouwkommen vanaf 1210 mm)
• wastafelkast type C met 2 luxe laden
• spiegelkast SSKO type A met 2 deuren (incl. contactdoos 762, excl. montage)
• voorzien van 745 LED opbouwlamp (2x vanaf een breedte van 1210 mm)
afmetingen hpl:  40h x 460d
afmetingen wastafelkast: 560h x 450d
afmetingen spiegelkast: 653h x 170d
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING PG1 PG2
610 MM
OE610SSKO-M.. SSKO set 610 mm in decor kleuren 1910
OE610SSKO-A.. SSKO set 610 mm in specials kleuren 2141
810 MM
OE810SSKO-M.. SSKO set 810 mm in decor kleuren 2112
OE810SSKO-A.. SSKO set 810 mm in specials kleuren 2356
1010 MM
OE1010SSKO-M.. SSKO set 1010 mm in decor kleuren 2405
OE1010SSKO-A.. SSKO set 1010 mm in specials kleuren 2647
1210 MM
OE1210SSKO-M.. SSKO set 1210 mm in decor kleuren 3000
OE1210SSKO-A.. SSKO set 1210 mm in specials kleuren 3299
1410 MM
OE1410SSKO-M.. SSKO set 1410 mm in decor kleuren 3212
OE1410SSKO-A.. SSKO set 1410 mm in specials kleuren 3540
SSKO SPIEGELKAST SET
* kleurnummer toevoegen aan bestelnummer!
22   460 diep 01-01-2024
15